ПРОТОКОЛ заседания жюри от 20 Л Л ) года № /У
по итогам проведения муниципальшго этапа в^россиискои олимпиады школьников по

(предмет)

Муниципальное образование:
Численность участников:____

'и

Место проведения (указать 0 0 ):
Дата 2 -
Время проведения олимпиады___10-00_

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри:_____________________________
члены жюри:_______________________________________________________

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального

этапа ^серосси й с^й  олимпиады школьников
по (предмет) ________ (приложение)
Постановили;

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального
этапа всероссижкой олимпиады школьников
по (предмет) ______________________ ^(приложение)
Особые замечания членов^ жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри /^7/
Члены жюри:

у ..-/У
Ш_ ^  .______/  >иЬоу>

у /  9'- / / 7

<и
к
X<и
о
X

йи
Он5
О
С
ко.
9

04к
яй
5
м
>чЯ
О«оносх

сх с
с

й
СйнГ)
ои
Ояя

я
я
Я'
я
я
>.
2

йо
8
XЯ
чо
3

8

О
нЙ
н я
>=?

а  «

о
и
38
8
и
О
о.V

я оа

«
8
8
Чюян

Xо)Хйо.
>5X
о
2
яо.

8
Ои
8
8
Н
38
а

о и о
8

к ^
8  §
2  Iо 8 Н 8
5  8

8
О

8
8
Ния
V

2
8
8
Я
8м
О
8
Н

§
юо

н

яVсх
Б ••^  «и
л  ® 2 = 8 «ейО

йО.юо
ио

к5X . .« Мч о и ^ со X О 5
с

О05
2о>о.Ш

СXя ..
^ в
2  й

соНО1)т5=:о
г>оX
о
соОX
ОX

с5 ^
Т  81 2

й
2 •̂ 5
® |5 *й й 5" ы X 3̂ 3̂ 3̂ 3|б 34 34 34 1яй
= й о. а. X X X X X X X X X X X X X X X X X X5; Н я о о о> X X X X X X X X X X X X X X X X X X5  5 т 5 X 5 б б б б б б б б б б б б б б б б

0) с.^  о  о. Н о 0>
О. а. Я я я я я я я я я я я я я я я я я яр; р 3- X X X X X X X X X X X X X X X т X>. > >. >> >. X >. >. >> >, >.

я с н ^  а
и ^

ао1;1ге9
о̂ 'О »п Гч| гч г*̂ гч ГЧ о о̂ о о̂ 00 00 40 40 СП

ОЯ-1ГО̂ ел т 0-3 т (N гч гч сч

в « X X X X X X X X X X X X X X X X X X X XО о о о о о о о о о о о о о о о о о о оX 5 >х >х зХ зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зхе X я я Я я Я Я я я я я я я я я я я я я Я яа. о. о. о. о. а о. о. а. а. о. а. о. о. а. о. СЗ. о. а. о.
)Х >х ЗХ зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх зх

5 о 00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X XX ы )>Л ие 3̂ и 3̂ 3̂ 3̂ 3̂ 3̂ 3̂ 34 34 34 34
^  сЗX Од

о о о о о о о о о о о о и о и и О О О2 г 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
X о м л 0̂ .0 л .0 из X X X X X X X X X Xо. а. о. о. о. о. о. О. о. а. а. о. о. о. о. а. о. а. о. о.^ ье: Ьй Ьй ьс ьс ьс ьс ьс ьс ьс ьс ьс ьс ьс ьс ьс

ЮГЧ »гз осч 00 00»гз 40 О т '«о СП 40 00гч
«X жX

Э Э Э Э э 3 э э 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3о о о о о о 2 о о 2 о о о о о о о о о о о
о о и и и и X и и X и и и о и и и и и о и

>> >. >> >> >. >. >. >. >. >. >. >>Ош
оIX о10 Ою Ош о Ош Ош о О10 Оий Оиэ о10 О10

оиа Ою
оиа О10 О О10

2 2 2 2 2 иэ
2 2 ио

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

йохом
ВЕ Г- Г- Г-. Г' Г- Г-

‘ээв1;л
БИ

нэь/(до г- Г-* г->
ЛЛВ1ГМ

о8НиVтн

тXей(иN0
тXсо

XXсйОаX
X
X<ил

XXXоXяс;

яXX<и
яXX<и

XXXоа
XЯ Xо

яXX03X

яXXоа

ЯXX03
9

XXX03

яXXоаX
2

ЯXXоаX

яXСйоXя1=;о

яXXоо.
Xя

ЯXX
о ао>сг

ои X5 О<1̂ н 8 о Xя й он =;о а X X« XX о̂4 оп;а я ь X а> 2 н к СЯ й я 03 Xо> =; X о; X 1=; о X X X X с; =; н я
СОо со со со на < 0. 00 со < СО00 и < с

к
2
н

гл )ХX
а
X XяX X я зх Я зх

ЯXа
осXо ЯXа

осXар. о 2 Я Я а> X 03 о и о ои о <1> X X X о. о; >1 ж о. н 0) 1- ьX О. X н X С1> Р X го X •у- Р и я я и2 =: (1̂ сс о. и =; 8 X =; а. с; о X X X X X X X
(=1 < и со < о < < < < >« и ш < со < ш С4 т

к зх
8Ч
8
2Я
е

тО
я=:

X
2XXX<и ей

XXXя

X
XXXооX

XX
Эо

Xя
ЯXXнX

Xо
О.03Xи

яXоXX
ЯXX

о
X0) ЯX

а

Xо
§Xон

яX03
X=:оо.

ЯXй>X

ЯXоXя

ЯXоо.яа а- т X X X =: я =: >=с X =( п о С- ю а Xя О о я а о о X о. о зх о X о я X
т С Си ьс; 00 н и X 81 < ьс; со ш с и: иа и 1=: СП

« 1 - - Я- »/0 00 о о - т Я- V-) 40 00 04 огч

о.
2
-а=;<и н сз =(о -и X
>=( Xо ^

л -с  я

Xо.
2

<Цз:I(и
о1=;кл

С

рЗи
ОНк
ос
кО-
2

о;КIйч;(Цойм
>>1=:оьзоноОнс

йс
йнй
оиоа:нО

снакж
2

ш о
ы
5
X X
п о
ыв
1й
4й
5с
5
е?
О
98
О

« ^

понянж
ч
мо»а

я
8
чюян

и
38

з̂О.
Ь<̂

8 и и
Оа4»

я м
8
Ои
8
8Н
38
а
кя8
Оион
5

я
Б
Янй
оио
88
Я
Б
8
Б
8
8

8
О

8
8Ни
Я
Т

2
8
8
Я
8й
О
8Нс̂43
Вюо

н
43

ес
43
0 “ 4 )
Б  8^  X
о §
Е о

о.юо

03ос;

о?8 X
03
3со
Е-^о
с оXн о 0> т X

е; о

ос
0>о.
со

0>о
X

X

Xо
8
X
5
? -
> . О  сч

аз

X
о "3 о —
X —8 0̂
03 гч^ га ^
8 Й «аг ж[ 2

<йи
ОНК
О
С
КО,
9

к
I
(Ц

о
ксх
с

«к
а:<й
<ио
сЗсо
1=:о
Ьй
оноо.
с

сЗссЗнл
ои01Л

СК
акк
>ч

воон«н
45»̂со
а
мЯ'
5
4 О я н
"к'явоои
X
Xн>8О)О.
кяяоион
5

Xо
X
X
X
X
4 о
ы
в
Xяя
5
С

8
Я
О
«
О

>8
8ии
Оо.
и

Xо
)ХсЗО.
)ХX
о
ло.

2
8
8
Я
8 соо

М Й
ио>
3юо

8
8
8

2 а

о̂

Н

Йо
88Ният

и
X
Xяшо
о.юо
0>о
X

§сяа" ..
§ о
2

V

о;51
X

3со со а О- ю
С

сооа

о?
<ио.
СО

со
О
5;
Xноат
.йноо
X
X<ис;о

ОXно0)т
Xао
0>о
X

о
сооX
о
XX

2 й
С'З ^

а  ^
г  -  5
® й  5=; Ч  н =: X X X X X X X X X X X X X X X X XГ* ^ о . О . X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X XЗ; Н  «

о
си си X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X  5  Т 5 1- н н н н н н н н н н н н- н н 1“ 1- н
^  =1

О  О .
Н О  4  ̂
« С М

сг о <? о о о о с^ о с^ о о с̂ с̂ о с̂ о о о о С) оV а . а . л л « се се се се се се л се се се се се X X X X X X
Ю П п у т т у у у у у у у у у у у у у у 5* у у у
О

с
>> >> > . > . > > . >> > > >> > > > . >

н  ^  а

^  §■

я о 1 Г 1 ;в 9
о^ 00 04 40 04 00 го (М см оо 40 см (М гм 04

о я - 1 ; о ^
40 40 тГ тГ Т1- го го ГО ГО го го см см см см см см см

' 5  а
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xо о о о о о о о о о О О о о о о о о о о о о о о

)Х >х )Х )Х >х )Х )Х )Х >х )Х )Х >х >х )Х )Х >х >х )Х >х )Х >х >х )Х )Х
=5 5

СЗ л л л л се се се се се се се се се се се се X X X X X X
а . о . и . о . о . о . о . а . о . а . о . о . о . о . о . о . о . о . о . о. о . о . о . о .

)Х >х )Х )Х зх )Х }Х >х >х >х >х >х )Х }Х >х >х >х )Х >х >х >х )Х )Х )Х
00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

м X X X X X X X X X X X X X X X X X
о о о о о и о и с̂ с̂ •и о о о о о о о о о с̂ •и о о

2 2 гг 2 2 г г г г г 2 ж 2 2 г 2 2 2 г

а  1 о
.0 X м X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
о . о . Си о . Си о . о . а . о . о . о . о . о . о . а . а , а . а . о . а . а . о . о. о .

^  Ф

2
Ьй Ьй Ьй ьй Ьй ьй Ьй ьй ЬЙ Ьй ьй ;й Ьй ^й

о^ 40ю гм
\о С?4 40 чО — 04 — “ — — "«Г С34 00

10 а^ го
гм — 40 — 00

гм —
к

3 э э 1 э 3 3 3 3 3 3 а 3 3 а 3 3 а 3 а 3 э 3О о П) X п о о о о о о О о о о " о п о Г4 о Г) о
О и 0 0

2 0 о и и о о о о О и 0 и 0 и 6 и 6 о й о
>> >4 > , и >» >- > > . >» >» >1 > .о

из
2

> . > .
О
из
2

> .о
ш
2

о
м
2

о
«
2

>о
ш
2

о
2

о
из
2

о
из
2

о
из
2

о
из
2

о
из
2

о
из
2

о
<
2

о
из
2

о
из
2

о
из
2

о
из
2

о
из
2

о
из
2

о
из
2

о
из
2

о
из
2

о
ш
2

й о х о м

В Е 40 04 04 04 04 04 СЭ4 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 С34 04 04 04 04 04 04 04

‘ Э Э В 1 Г ^
в и

н э ь А д о 04 04 04 О 04 о^ 04 04 04 04 с^ 04 04 СЭ4 04 04 04 04 04 04 04 04 04 с^

Л Л К 1ГМ

о
а
н
и
V
Т
Н

0

тг Л
X
X
<р
0)^ .

л
X
X
«и
си
и

л
X
X
си
сии

«
X
Xо
Xо

«
X
Xо
о .
X

X
а

л
XX
си
сио

у
XX
4)
X

5

X
X
Xо
а .
|=(
X
сеоX

се
X
Xоо
X

У
X
X
си
4;
а

се
X
Xо
О .
X

X
с (

У
X
Xо
X

се
XXо
о .
X
2
X
а

се
X
X
4)
О .

се
X
Xо
с-

се
X
Xо
а .о

X
X
X
4)
се
Xо

се
X
Xо
X
4>

X
X
Xо
X
X

X
X
Xо
X
4)

X
X
X
«и
X

X
X
X
4»
X
о .
н

у
X
X
о
4)
и

о . О . О . н т 0> н си X се се се О 4> |=Г X 2 о .
а.) си X =: X >=; С1> X =; X =; и 1=: 4> X X си си

и о и < со < со < < 03 2 : со 2 : о е X со о. и и 1=1 и

к к се X
Г*“ Л X к X X X

я О
X
=:
X
о

ос
X

а
X
сЗ

0?
)Х
«

оц
X
о .

о
«
н
о
сЗ

X
о .
сЗ

X
с^о
Ё

0?X
н

=;
X
X
X

ос
X

- е -

=(
О .
се

осX
О .

X
о .
си
н

X
о .
4)
Н

се
X
X

-©*

се
X
X

ОСX
• е -

X
X
4)

ОС
X
О .X

X
Xо.X

осXо.

с;о
X

я

)Х
сиоX
4)

м X 03 X X се се о ч се X X X о X X =;
со 2 ч . ч . < 2 03 X ч . и ю ч . ш щ < < и ш 2 =:1 03 <

к

О
ЬС
X

8 си X
ч
а Г4

т
X
X о

ь< X

о
X
X се сеX XОС X

XX
ыО X со 1> X 4> X о X н X

« =; X 4) о X У X О . 1=: IX о X X X
е Xо

сЗ
X
со
О .

О о
§

XX
=;оX

1=;
Xо

се
ю
о .

3 о .
>ч
н

X се
у
X

4>
а .

ю
§ X

о .X
X
се
X

ос
се
е ;

X
иX

о
о

4>
О .X

X
а

у
=; Xо.

о
сиX

О . 0^
Н Ж э X

н
се
со

о
и

о .
!=:[

се
[-0

се
СО

о
и

оРЭ се
и з̂й 4) X

о
X X

П ж и
X

в - - Г41 го ио 40 г- 00 С34 о - см го 40 00 04 о
см см

см
см

го
см

X*
см

ЬеС
5 X X X X X X
X X X X X X X

<.> о о о о о
Л л л л л со со
Т 3* т у у у у

> . > . > > > > > < > . > .

О 4 0 г ч о 0 4 0 0

X X X X X X Xо о о о о о о
) Х ) Х ) Х ) Х ) Х ) Х } Х
я с : с з с з я «0 с з
о . о . о . о . о . о . о .

) Х ) Х } Х : х > х ) Х ) Х
X X X X X X Xг̂̂
О О о о о о о

2 2 2м л X л X X
о . о . о . о . о . о . о .

N 0
N 0 г ч ч О 4 0

а X а а а а ао о О о о п о
о О О и и о о
> >> > . > . > . > .о Ою О

из о о
иа о

ий
о
(X

2 2 2 2 2 2 2

О ' О ' 04 04 04 0 4 04

о^ о^ 04 04 0 4 04 04

С З
X

Л
X

с «
X

л
X
са
О
X
<ии.

Xо
о .
X

X

й

Xо
о .
X

X

о
о .

|=(
X
л
о
0>

У
X
Xо
X
с З
а .

с о
X
X
а>
0 )
а .

СО
X
X
0 )
X
СЙ
X
о

СП 1=: =Й =й X с о

(2 со со < X < со

сз 05;
с о

X X
X Л л X
=Й ь- X о . с;

с о<и л о X >» о>
О- л О - и X

X сз X сЗ О- X X
< ц . < ь с < < <

с?3
сЗ

С53 X

X
Xо о X

X
о
X

О
)ХН н ? л ю

л
V© о о

X о X
0>

X
=; 5

СЗ о □ н
и ш

о
ч :

*о чО 00 04 о _
гч гч Г'4 гЛ

о .
2

и:

5
Й
5о
<и
о .

С

п .
2

м
X<и
с ;:г

и
О .
О

4

й
5
и

5
а

С

(Ця
X(и
о
но.
с

2
сеионк
ос
ко-
2

 ̂ се

се се
§ о
й  о  го I

С
Я
X
X

ааонян
=?>еп
О»
О .

Я
я
8
4

ю
я  н

яшоь
X
Xн

18
О)а
кя
8оион
5

8
О

8
8
8
е;
О

3
84
Я
8
Б

8
Ч
О

18
О
Я и

18
8
(̂
Оа
и
8
Я
Б
Ян
се
О и о
8
8
Ч
Я
Б
К  С -  Б  ^

8 ^^  '=1
г Ё.
в 5
§ Е 8
8Ният>>

о«яо.
вй
ьсо22а.

2
8
8
Я
Б
гоо
8Нио»
В

УОо

0̂5
X
сЗ
са
Ом
сЗ
О ,юо
<и0
X

§с5
X
X1
2

Xо
оа
Оо.
с
05

оо.со

Xо
X
XН“о
сЗ и-

^  Г'1
-й О  н сч о ^
0  _

1
и  еч ̂ Л О н
X сЗ

= г  ч ;

Xо
§Ю
ОXн
<ит
X=:о
г)о
X
Ко
сооX
о
XX

(ЦX
X<и
о
XО-
П

з;о-
9

кX
034<ио
сЗсо
>.1=:о
ьгоноо.с

сЗссЗн
со

ои01►Д
Ск
= г
к
X

а

3ион5
Ос

воо
5X
Л
О
ы
3

Xо н <я н л

м оV )Я

=  з яв м
5

ю  3  сз оН о.

« м
М яоиXXнзХО)а
X«Xоион
5

XянГ)
оиоXX
ЧяXXэXX

Xо
XXно<я
т>о

2XXяXсооXни
03

2юо

н

ч4> . .  &. <и
^  X
- ко со
С 2

аюОО)О

053 XV4 1»
Ш 3
О .  ю

о

соо=;

ейьос. «

г ..
х  о

> ^

СП

ейО
5XНО
т -̂ >> о  «о ^ Н
о  <N О — X —
ё Й 5‘г? «V «>О н  й
3  53 =2гг С1 2

5е;оы
и01
О
соОш
оXд

я  ^
1 ^ - 5
О  -Д 3
Ч  ч  н =: ^̂̂ 10. о̂ 0̂ о̂ )0 0̂ о̂ о̂ 0̂
е  «  « о а . X X X X X X X X X X X X5  Н 53 н X X X X X X X X X X X X
X  5  Т ̂ =5 >> и  4,̂
>> V© о .
Н О ©
л  с  «

о СГ X 5 5 нси ноО о . СЗ СЗ СЗ СЗ СЗ СЗ СЗ X X X X X
Ю р т т 3* X т X X X X X X X
Ос: >> >> > . > . > . > . > . > . > . > . > . >

н  ^  я
и  о .

С

01Г1Г В д

о я о
_ 04 •ч1- ■Ч1- о о ‘О гч 40 о 04

оо 40 чЗ* чЗ- чЗ- чЗ- Г-) гл гч сч
-1Г0Л
©о

•• * ё ■в 5
X X X X X X X X X X X X X Xо о о о о о о о о о о о о о>5 )Х )Х )Х )Х >х )Х )Х )Х )Х )Х >х )Х )Хч ® Л «3 СЗ СЗ СЗ СЗ СЗ СЗ СЗ X X X X X
о . о . о. О. о . а . о . о. о . а . о. о . а . о .>х )Х >х )Х )Х >х )Х )Х )Х )Х )Х >х )Х )Х00 X X X X X X X X X X X X X X

5 л я а  я Ю
:о 0̂ 10 0̂ 0̂ 0̂ о 0̂ 0̂ 0̂.О о о о о и о о о о о о о ож г г г 2 г г г г 2 2м м м л м X м л

а . о. а . а о . а . о . о . о . о . а. о . о . с̂1̂  о Ь5СЬ5СЬсС Ь53 Зи: Ь53 Ь53 Ь53 Ь5; Ь5:

чО3 г»
зч

Г̂ о̂ (Xю гм
00ш — чЗ-чЗ* ТГ

гчес5 3̂; Зч ОСX о;
X 3?; 31: зч Зч зЦ

о СС
X2 оо

эо □о
м
сЗX2

м
ез
X
2

эо Эо
в
о 3о 3

О
□о 3о 3

п
О X о X X си и си и и о о и

> .о
из
2

><о
из

> .о
из

> .о
из
2

>.о
2

> .о
со
2

> .о
из
2

> .о
из
2

> .о
из
2

>о
из
2

>.о
из
2

>о
<
2

о
из
2

>с
из
2

й о х о м

В Е 'О - - - - - - - - - - - - - -

‘ э э в 1 г ; Я
— в т т —

э ь ^ С д о

э э в п - м

о
я
н
и
ш
Я
н

О

чг
рЗ
X
сй
о
03
с;
о

сЗ
X
со
о
и

сЗ
X
со
О
=;

)Х
сЗ

сЗ
X
со
о
=;

}Х
сЗ

СЗ
X
X

§
X

т
X
X
0>
си
си

X
X
X
о
X
X
е ;
си
X
5

X
X
X
си
си
а .

X
X
X
о
о .
С(
X
X
си

X
X
X
си

X
X
X
о
X

X
X
X
си
<и
оы

X
X
X
си
си
и

X
X
X
о
<и
и

X
X

О .
(и

О
X
2

X
2

X
а>

С -

си
=;

<

X

со
ЕС
X

<

си
е ;

<

О-

2
X
X

X

ои
е ;

<

О .
<и

О

О .
си

О

X
г

К
ГЛ сЗ

н
0)
03

к
N0

СЗ

05
X

н СЗ
)Х
0)

)Х
X
о .

X
н
си
X

X

н

X
X
X
н

2
X

X
X
н
о
X

)Х
X
о .

X с-> и о ш̂ о о н н
X Е- X сЗ X х; X X X X X X
х; сЗ =; X X с; =; с=; X О - е ;

ш X < < < ш о ч : ш < оа (=1

яячя
г
я
е

ГЧ 0?
«
X
О .
X
2
о

О

X
0)
3
X

X
=;
о .

СЗ
X
о
X
о

СЗ
X
о
X
о

’©■
X
и

Оо̂.
X
«и
X
X

X
X
о .

5 .

)Х
X
X
X
Xю>»
о

X
Xо
н
си
>ч

X
Xо̂.
си
Xосх
X
X

X
X
X
о\оX

о.
X
Xв
>-ь

X
си
си
о
X

>%
X
X<и

ьо; ;§ >. < ьс: и в и и 3̂52Ьй в
^  -  ^ с - - Г4 Г- 00 04 О - (Ч гл ЧЗ-

о а

:х

и

<и и
-В - '=:
С  3 -